RESULTADO DA 6ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2018 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2018, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para os cargos de Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, Tecnólogo em Saneamento
Ambiental e Analista de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação no Poder
Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº 001/2018
que foram deferidos e indeferidos conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da

Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2 - Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso e este deverá ser

protocolado no Protocolo Geral do IEMA situado na BR 262, KM 0, S/N, Jardim América, Cariacica/ES, no prazo de 2

(dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do resultado da comprovação de títulos.

3 - O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - Formação: Oceanografia/ Oceanologia - área:
Meio Físico /Ambiente Continental e Marinho

Classificação Nome Inscrição Justificativa do resultado

41 Sabrina Aparecida Ramos Da Fonseca

 Sabrina Aparecida Ramos Da
Fonseca

 Sabrina Aparecida Ramos Da
Fonseca

924839 Não entregou a documentação

42 Felippe Veneziani Abbatepaulo 926154 Não entregou a documentação

43 Lorena Bonno Bissoli 925208 Não entregou a documentação

44 Bruna Machiavelli 926244 Não entregou a documentação

45 Thaís Cândido Lopes 925376 Não entregou a documentação

46 Guilherme Becker Companhoni 926333 Não entregou a documentação
47 Monica Goncalves Gabrecht 925135 Não entregou a documentação

48 Larissa Coelho Motta 924723 Não entregou a documentação
49 Breno Duque Lucas 925108 Não entregou a documentação

50 Alessandra Peres Baratela 926033 Não entregou a documentação

51 João Marcos Silva Zottele 925057 Não entregou a documentação

52 Italo De Sena Xavier 925325 Não entregou a documentação

Cariacica, 01 de julho de 2019.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente